2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.09.2021

                          № 766-р
пгт. Березово

О назначении ответственных лиц

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и  в целях обеспечения условий по достижению целевого показателя «Доля детей в возрасте от 5 до 18 лет, охваченных дополнительным образованием» в рамках реализации муниципальной составляющей регионального проекта «Успех каждого ребенка»:
1. Возложить персональную ответственность за достижение показателя «Доля детей в возрасте от 5 до 18 лет, охваченных дополнительным образованием» на заместителя главы по социальным вопросам И.В. Губкина.

2. Назначить ответственными лицами за достоверность и своевременность внесения сведений в автоматизированные информационные системы «Портал персонифицированного дополнительного образования (по ведомствам «образование» и «физическая культура и спорт») и «Статистическая отчетность отрасли» (по ведомству «культура»):

Лебедеву И.Ф., заместителя председателя Комитета образования администрации Березовского района;

Кузьмину Е.А., и.о. председателя Комитета культуры администрации Березовского района;

Дедерер И.Ф., ведущего специалиста отдела комитета спорта и молодежной политики Березовского района.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном  веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
И.о. главы района                                                                                            С.Н. Титов